DJ LOGISTICS CO., LTD.
  Gran First Shibadaimon, 3-4, Shibadaimon 1-chome, Minato-Ku, Tokyo 105-0012

  Tel : 81-3-5473-4565   Fax : 81-3-5473-4566

事業移管のお知らせ

                                          令和 6 年 8 月吉日

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびディージェイロジスティクス株式会社は令和 6 年 8 月 31 日をもちまして、

NVOCC に関する事業を東進エージェンシー株式会社に移管することとなりました。

長年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして、心より御礼申し上げます。

今後、東進エージェンシーグループの一員となり、新体制の下でより一層社業の発展に努力いたす

所存でございます。

従前の NVOCC 事業に関するお引き合いは、令和 6 年 9 月 1 日以降、東進エージェンシー株式会社

にて承りますので、下記までご連絡の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

業務開始日：令和 6 年 9 月 1 日

移管先：東進エージェンシー株式会社

住所：〒105-0012 東京都港区芝大門 1 丁目 3 番 4 号 グランファースト芝大門

TEL: 03-6778-1801   FAX: 03-6778-1822

ホームページ：http://dongjinagency.jp

E-Mail：djanvo@dongjinagency.jp

担当：前田、申、山形

適格請求書発行事業者登録番号：T3010001074485

取引銀行：三菱 UFJ 銀行 日本橋支店 普通 1945631 ドンジンエージエンシー（カ

ご不明な点やご質問等がございましたら、移管先担当窓口へご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。

以上

http://dongjinagency.jp/
mailto:djanvo@dongjinagency.jp